

FATTURA ELETTRONICA

3116
PROV. N. ~~100~~
09/09/16
Versione 1.1

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01879020517**
Progressivo di invio: **0001771934**
Formato Trasmissione: **SDI11**
Codice Amministrazione destinataria: **UFBVGO**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT05314970822**
Codice fiscale: **MCLMHL65E09G792V**
Nome: **MICHELE**
Cognome: **MACALUSO**
Regime fiscale: **RF01 (ordinario)**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA CIRCONVALLAZIONE N.3**
CAP: **90026**
Comune: **PETRALIA SOPRANA**
Provincia: **PA**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **0921686466**
E-mail: **michelemacaluso@tiscali.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **00622530822**
Denominazione: **Comune di Scillato - Uff_eFatturaPA**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Mattarella 46**
CAP: **90020**
Comune: **Scillato**
Provincia: **PA**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01879020517**
Denominazione: **Aruba Pec S.p.A.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ (terzo)**

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
 Valuta importi: **EUR**
 Data documento: **2016-08-31** (31 Agosto 2016)
 Numero documento: **FATTPA 182_16**
 Importo totale documento: **522.29**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura*Nr. linea: 1**Codifica articolo*

Tipo: **Codice fornitore**
 Valore: **01**
 Descrizione bene/servizio: **CUSTODIA E MANTENIMENTO DAL 01/08/2016 AL 31/08/2016 PER N.1 CANE IN CONVENZIONE PER UN TOTALE DI GIORNI 31**
 Quantità: **31.00**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **1.50000000**
 Valore totale: **46.50000000**
 IVA (%): **22.00**

*Nr. linea: 2**Codifica articolo*

Tipo: **Codice fornitore**
 Valore: **01**
 Descrizione bene/servizio: **CUSTODIA E MANTENIMENTO DAL 01/08/2016 AL 31/08/2016 PER N.1 CANE IN CONVENZIONE PER UN TOTALE DI GIORNI 31**
 Quantità: **31.00**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **3.31000000**
 Valore totale: **102.61000000**
 IVA (%): **22.00**

*Nr. linea: 3**Codifica articolo*

Tipo: **Codice fornitore**
 Valore: **01**
 Descrizione bene/servizio: **CUSTODIA E MANTENIMENTO DAL 01/08/2016 AL 31/08/2016 PER N.2 CANI DI MEDIA TAGLIA A TARIFFA DEL D.P.R.S. N.7 DEL 12/01/2007 PER UN TOTALE DI GIORNI 31.**
 Quantità: **31.00**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **9.00000000**
 Valore totale: **279.00000000**
 IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Totale imponibile/importo: **428.11**
 Totale imposta: **94.18**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
 Riferimento normativo: **Iva versata dal committente art. 17-ter D.P.R. 633/72**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
 Data scadenza pagamento: **2016-09-30** (30 Settembre 2016)
 Importo: **428.11**
 Istituto finanziario: **02008**
 Codice IBAN: **IT0320200843130000101607093**
 Codice pagamento: **BB30G**

FATTURA ELETTRONICA

PROF. N. 3116
09/09/16

Versione 1.1

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01879020517**
Progressivo di invio: **0001771934**
Formato Trasmissione: **SDI11**
Codice Amministrazione destinataria: **UFBVGO**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT05314970822**
Codice fiscale: **MCLMHL65E09G792V**
Nome: **MICHELE**
Cognome: **MACALUSO**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA CIRCONVALLAZIONE N.3**
CAP: **90026**
Comune: **PETRALIA SOPRANA**
Provincia: **PA**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **0921686466**
E-mail: **michelemacaluso@tiscali.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **00622530822**
Denominazione: **Comune di Scillato - Uff_eFatturaPA**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Mattarella 46**
CAP: **90020**
Comune: **Scillato**
Provincia: **PA**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01879020517**
Denominazione: **Aruba Pec S.p.A.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturepa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
 Valuta importi: **EUR**
 Data documento: **2016-08-31** (31 Agosto 2016)
 Numero documento: **FATTPA 182_16**
 Importo totale documento: **522.29**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **Codice fornitore**
 Valore: **01**
 Descrizione bene/servizio: **CUSTODIA E MANTENIMENTO DAL 01/08/2016 AL 31/08/2016 PER N.1 CANE IN CONVENZIONE PER UN TOTALE DI GIORNI 31**
 Quantità: **31.00**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **1.50000000**
 Valore totale: **46.50000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **Codice fornitore**
 Valore: **01**
 Descrizione bene/servizio: **CUSTODIA E MANTENIMENTO DAL 01/08/2016 AL 31/08/2016 PER N.1 CANE IN CONVENZIONE PER UN TOTALE DI GIORNI 31**
 Quantità: **31.00**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **3.31000000**
 Valore totale: **102.61000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **Codice fornitore**
 Valore: **01**
 Descrizione bene/servizio: **CUSTODIA E MANTENIMENTO DAL 01/08/2016 AL 31/08/2016 PER N.2 CANI DI MEDIA TAGLIA A TARIFFA DEL D.P.R.S. N.7 DEL 12/01/2007 PER UN TOTALE DI GIORNI 31.**
 Quantità: **31.00**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **9.00000000**
 Valore totale: **279.00000000**
 IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Totale imponibile/importo: **428.11**
 Totale imposta: **94.18**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
 Riferimento normativo: **Iva versata dal committente art. 17-ter D.P.R. 633/72**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
 Data scadenza pagamento: **2016-09-30** (30 Settembre 2016)
 Importo: **428.11**
 Istituto finanziario: **02008**
 Codice IBAN: **IT0320200843130000101607093**
 Codice pagamento: **BB30G**

FATTURA ELETTRONICA3654
Dec 3/10/10

Versione 1.1

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01879020517**
Progressivo di invio: **0001804971**
Formato Trasmissione: **SDI11**
Codice Amministrazione destinataria: **UFBVGO**

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT05314970822**
Codice fiscale: **MCLMHL65E09G792V**
Nome: **MICHELE**
Cognome: **MACALUSO**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA CIRCONVALLAZIONE N.3**
CAP: **90026**
Comune: **PETRALIA SOPRANA**
Provincia: **PA**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **0921686466**
E-mail: **michelemacaluso@tiscali.it**

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Codice Fiscale: **00622530822**
Denominazione: **Comune di Scillato - Uff_eFatturaPA**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Mattarella 46**
CAP: **90020**
Comune: **Scillato**
Provincia: **PA**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01879020517**
Denominazione: **Aruba Pec S.p.A.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2016-09-30** (30 Settembre 2016)
Numero documento: **FATTPA 205_16**
Importo totale documento: **676.25**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **01**
Descrizione bene/servizio: **CUSTODIA E MANTENIMENTO DAL 01/09/2016 AL 30/09/2016 PER N.1 CANE IN CONVENZIONE PER UN TOTALE DI GIORNI 30**
Quantità: **30.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.50000000**
Valore totale: **45.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **01**
Descrizione bene/servizio: **CUSTODIA E MANTENIMENTO DAL 01/09/2016 AL 30/09/2016 PER N.1 CANE IN CONVENZIONE PER UN TOTALE DI GIORNI 30**
Quantità: **30.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **3.31000000**
Valore totale: **99.30000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **01**
Descrizione bene/servizio: **CUSTODIA E MANTENIMENTO DAL 01/09/2016 AL 30/09/2016 PER N.2 CANI DI MEDIA TAGLIA A TARIFFA DEL D.P.R.S. N.7 DEL 12/01/2007 PER UN TOTALE DI GIORNI 30.**
Quantità: **30.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **9.00000000**
Valore totale: **270.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **03**
Descrizione bene/servizio: **N.4 SVERMINAMENTI DI RICHIAMO ANNUALE**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **15.00000000**
Valore totale: **60.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **04**
Descrizione bene/servizio: **N.4 VACCINAZIONI DI RICHIAMO ANNUALE CON VANGUARD 7**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **20.00000000**

Valore totale: **80.00000000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **554.30**
Totale imposta: **121.95**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Iva versata dal committente art. 17-ter D.P.R. 633/72**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2016-10-30** (30 Ottobre 2016)
Importo: **554.30**
Istituto finanziario: **02008**
Codice IBAN: **IT03Z0200843130000101607093**
Codice pagamento: **BB30G**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

3817
03/11/2016

Versione 1.1

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01879020517**
Progressivo di invio: **0001851368**
Formato Trasmissione: **SDI11**
Codice Amministrazione destinataria: **UFBVGO**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT05314970822**
Codice fiscale: **MCLMHL65E09G792V**
Nome: **MICHELE**
Cognome: **MACALUSO**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA CIRCONVALLAZIONE N.3**
CAP: **90026**
Comune: **PETRALIA SOPRANA**
Provincia: **PA**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **0921686466**
E-mail: **michelemacaluso@tiscali.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **00622530822**
Denominazione: **Comune di Scillato - Uff_eFatturaPA**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Mattarella 46**
CAP: **90020**
Comune: **Scillato**
Provincia: **PA**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01879020517**
Denominazione: **Aruba Pec S.p.A.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2016-10-31** (31 Ottobre 2016)
Numero documento: **FATTPA 223_16**
Importo totale documento: **522.29**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **01**
Descrizione bene/servizio: **CUSTODIA E MANTENIMENTO DAL 01/10/2016 AL 31/10/2016 PER N.1 CANE IN CONVENZIONE PER UN TOTALE DI GIORNI 31**
Quantità: **31.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.50000000**
Valore totale: **46.50000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **01**
Descrizione bene/servizio: **CUSTODIA E MANTENIMENTO DAL 01/10/2016 AL 31/10/2016 PER N.1 CANE IN CONVENZIONE PER UN TOTALE DI GIORNI 31**
Quantità: **31.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **3.31000000**
Valore totale: **102.61000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **01**
Descrizione bene/servizio: **CUSTODIA E MANTENIMENTO DAL 01/10/2016 AL 31/10/2016 PER N.2 CANI DI MEDIA TAGLIA A TARIFFA DEL D.P.R.S. N.7 DEL 12/01/2007 PER UN TOTALE DI GIORNI 31.**
Quantità: **31.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **9.00000000**
Valore totale: **279.00000000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **428.11**
Totale imposta: **94.18**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Iva versata dal committente art. 17-ter D.P.R. 633/72**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2016-11-30** (30 Novembre 2016)
Importo: **428.11**
Istituto finanziario: **02008**
Codice IBAN: **IT0320200843130000101607093**
Codice pagamento: **BB30G**

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_3731385	Data richiesta	12/07/2016	Scadenza validità	09/11/2016
-------------------	--------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	MACALUSO MICHELE
Codice fiscale	MCLMHL65E09G792V
Sede legale	VIA CIRCONVALLAZIONE-PIANELLO 90026 PA

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.